05.02.2018г. № 17
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЙТУНСКИЙ РАЙОН»
КАРЫМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«О ВНЕСЕНИИ В СВОДНУЮ
БЮДЖЕТНУЮ РОСПИСЬ БЮДЖЕТА КАРЫМСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2018ГОД.»
В СООТВЕТСТВИИ СО СТ. 217 БЮДЖЕТНОГО КОДЕКСА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

[bookmark: _GoBack]РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Служба по тарифам Иркутской области внесла изменения в тарифы на отопление с 1 июля 2018 года в сторону уменьшения. Приказ №239-спр от 20. 09. 2017 г.
Ведущему специалисту Кедун В.Л. внести изменения в сводную бюджетную роспись по главному распорядителю Администрации Карымскго сельского поселения

	1кв
	2кв
	3 кв
	4кв
	итог

	0801

7510041100

	244
	2.23.0.300

-8163,70

-8163,70
	отопление

	0801

7510041100

	244
	2.25.0.500

8163,70

8163,70

	0104

7110020110
	244
	2.23.0.300

	-1797,27
	-1797,27
	отопление

	0104

7110020110
	244
	3.40.0.500

	1797,27
	1797,27
	гсм

	итого

	1797,27
	0
	0
	-1797,27
	0

Глава Карымского муниципального образования
О.И.Тихонова